340 przy ulicy Zawadzkiej, Jakob Houigstok, rs. 25,000, — pod Nr. 1063-a, przy ulicy Zarzewskiej, rs. 1,500.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu żądanych pożyczek, stowarzyszeni zechcą przedstawić dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.

Łódź dnia 1 (13) grudnia 1884 roku.

Za prezesa, dyrektor H. Konstadt.

Dyrektor biura A. Rosicki.

1027—1.

— Zarząd gminy starozakonnych m. Łodzi ma honor zawiadomić WW. PP. obywateli starozakonnych gminy tutejszej, że we wtorek dnia 4 (16) grudnia r. b. o godzinie 11-ej zrana, w synagodze przy ulicy Zachodniej pod Nr.